Aptukyn:Crane 111.02306.1 Kaptep u KNnN

KysoB: Bce
Foa BbINycKa: 2008-2013
O6bemMm gBurartensa: 3,8
Tun KNN: __{BEE

3awuTa

Brynka h=34 Mu

EBont M8x60
Waiita 8

Brynka h=8 MM

L. BanE PSS .. s 1WTr

2 BART MR vwmmrwoserssmmam s 2 T Bont M8x40

3. BOAT MBXED, vuunssansupessnsonssaniasinnns 2 Wr Bont M8x25 Wait6a 8

it ILEMOE B eommmmsmmammisimmmms s s 6 Wr. Bont M8x40 Waii6a 8

g. gaﬁxa 3?1|:J18311Haﬂ 37 T % HT. ClahowsE laiika 3aknanHas MBX6S

. BETNEE =8 MINL .. wnesssmsemanessnsian m

P Sl g T R ——— e —— = 1 Falika saknagras M8x65

& T ey e 1 WiT. Brynka h=8 mm
[ AuameTp pessbel M6 M8 M10 M2 |
| MomenTe sataxkm 9.8 Hm 24.0HM 47.0Hm 81.0HM |

1. BLIKpYTUTL WecTb HONTOB KPEnNeHUsa NNacTUKOBOro
NbiNbHUKA.

2. YCTaHOBUTbL B OTBEPCTUA 3aAHEW YacTu NoAPAMHUKAE
ralku 3aknagHole M8x65 U BEKPYTUL B HUX HA HECKOBKO
o6opoToe 6onTel M8x25 (cnpasa) u M8x40 (cnesa).

6onTel M8x25 u M8x40. MNepegHOKW YaTh 3aWMKThl 3aKPENUTL
6onTaMu M8x60 B WTaTHbIe pe3LboBLIE OTEBEPCTUA Yepes
BTYAKW h=34 MM, CpeaHKOI0 YacTbk 3allKTel 3akpenuTb 60ATaMu

M8x40 B wraTHbIe pe3bbOBbLIE OTBEPCTURA YEPEe3 BTYKU

h=8 MM.
4. 3aTAHYTb BCe pe3bbOBbIE COBAUHEHUA.

Mcnone3oBaHWe NHEBMOWHCTPYMEHTA 3anpeleHo.
5. 3aMeHa Macha BO3IMOWHA Ha aBToMobBune c o6beMOM
3. HaheTb 3aAHIOK YacTb 3allUTEl Ha YcTaHoBAeHHble paHee ABUraTtens 3,8 n.



